
Drogie Klubowiczki i Klubowicze! 

Czas biegnie nieubłaganie – tak niedawno spotkaliśmy się  na 

zlocie w Koninie, a już pełną parą ruszyły przygotowania do 

przyszłorocznego StarDrive Poland. Kolejna edycja naszego 

corocznego zlotu odbędzie się w dniach 13-16 czerwca 2024 

roku w Kielcach. Rezerwujcie sobie ten termin! 

Będzie to spotkanie pod wieloma względami nietypowe, łamiące 

dotychczasowe schematy i mam nadzieję, pozytywnie Was 

zaskakujące. 

➢ Po raz pierwszy w historii wydarzenie odbędzie się 2 tygodnie po święcie Bożego 

Ciała – 13-16 czerwca 2024 r. 

➢ Po raz pierwszy odwiedzimy przepiękny rejon Polski, jakim są Kielce i Góry 

Świętokrzyskie.  

➢ Po raz pierwszy komandorowi pomagać w organizacji będzie 2 wicekomandorów - 

znakomici znawcy marki Mercedes: Łukasz Grzybowski i Waldemar Grzybowski 

➢ Po raz pierwszy ustanowiona została zaszczytna funkcja ambasadora wydarzenia, a 

został nim aktor Rafał Zawierucha. 

➢ Po raz pierwszy  przeprowadzone będą próby sportowe na profesjonalnym torze 

wyścigowym w Miedzianej Górze (tylko dla chętnych oczywiście – wydarzenie 

niezależnie oceniane i nagradzane). 

➢ Po raz pierwszy zwycięzcy prób sportowych będą mogli przejechać się prawdziwą 

wyścigówką (oczywiście jako pasażerowie). Prowadzić będzie wielokrotny mistrz 

rajdowy – Paweł Molgo.  

➢ Po raz pierwszy plakat StarDrive Poland zaprojektowany zostanie przez znakomitego 

grafika Andrzeja Pągowskiego (plakaty do filmów „Miś”, „CK Dezerterzy”, „Krótki film 

o miłości”, „Sztuka kochania”, „Powidoki” czy też „Kler” – to tylko skromy wycinek 

jego twórczości).  

➢ Po raz pierwszy bazą StarDrive Poland będzie hotel z basenami tropikalnymi i 

basenem na dachu z przepięknym widokiem na Góry Świętokrzyskie – 

pięciogwiazdkowy Binkowski Resort. 

➢ Po raz pierwszy każda załoga zostanie uhonorowana nagrodami– wszyscy jesteście 

wyjątkowi, potrafimy to zauważyć i docenić!  

➢ Po raz pierwszy uczestnicy będą mogli wybrać i opłacić oprócz opłaty podstawowej za 

zlot, pakiety jedynie za usługi, z jakich zamierzają korzystać: 

▪ pakiet „all inclusive” obejmujący alkohol + próby sportowe na torze wyścigowym + 

nieograniczony wstęp do strefy SPA + baseny tropikalne + sauny 



▪ pakiet „sportowy” obejmujący dodatkowy nocleg 12/13 czerwca oraz próby sportowe 

na torze wyścigowym 13 czerwca 

▪ pakiet „drinker” obejmujący  alkohol podczas wszystkich kolacji 

▪ pakiet „fitness full” obejmujący nieograniczony wstęp do strefy SPA + baseny 

tropikalne + sauny 

▪ pakiet  „fitness eco” obejmujący 4 godzinny wstęp do strefy SPA + baseny tropikalne  

➢ Po raz pierwszy wydana będzie księga partnerów i sponsorów reklamująca ich firmy i 

instytucje. Jeżeli chciałbyś umieścić w niej informację o swojej firmie –  nie czekaj, 

zostań sponsorem wydarzenia.  Już zgłosiło się kilka firm klubowiczów       

➢ Po raz pierwszy firmy klubowiczów mogą oficjalnie reklamować się w materiałach 

zlotu. 

Nie będziemy ujawniać wszystkich naszych pomysłów i kilka „po raz pierwszy” zostawimy do 

odkrycia przez Was na zlocie. 

Zapraszamy do śledzenia dalszych postępów w przygotowaniach StarDrive  Kielce 2024: 

https://instagram.com/stardrive_poland?igshid=MjEwN2IyYWYwYw== 

https://facebook.com/events/s/xxii-stardrive-poland-2024/579776050842360/ 

Jednocześnie prosimy o  deklarację chęci udziału w próbach sportowych na Torze Kielce w 

dniu 13 czerwca. Pozwoli nam to na przygotowanie odpowiedniego planu działań. 

 

Serdecznie pozdrawiam 
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